平成 28年３月 18日

各 位
会 社 名  ダ イ コ ク 電 機 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 栢森秀行

(コード番号 6430 東証・名証第一部)

問合せ先  取締役管理統括部長 栢森啓

                           (TEL      052-581-7111)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月18日開催の取締役会において、平成28年６月28日付取締役の異動について

下記の通り内定しましたので、お知らせいたします。

なお、異動については平成28年６月28日開催予定の当社定時株主総会において正式に決定する予定

です。

記

１．退任予定取締役（平成28年６月28日付）

氏  名 新    職 現    職

佐藤 信悟 事業戦略本部 参事 常務取締役 事業戦略本部担当

以 上

【組織図】（平成 28年４月１日付）

株

主

総

会

取

締

役

会

システム開発部

経 理 部

人 事 部

生 産 本 部

ＤＫ－ＳＩＳ室

情

報

シ

ス

テ

ム

事

業

部

経

営

本

部

社

長

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ ・

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ委員会

監 査 室
監

査

役

会

特 販 部

総 務 部

常

務

会

活 性 化 委 員 会

Ｉ Ｔ 推 進 部

経 営 企 画 室

法務・知的財産室

事

業

部

制

御

シ

ス

テ

ム

管

理

統

括

部

西 日 本 支 店

東 日 本 支 店

九 州 支 店

中 部 支 店

営

業

本

部

ネットワーク推進部

事 業 戦 略 本 部

開

発

本

部

事 業 推 進 部

企 画 部

技
術
調
達
統
括
部 品 質 保 証 室

開 発 部

営 業 企 画 部